ת"פ 53583-12-18 מדינת ישראל נ' נאצר(עציר)
כבוד השופטת רבקה גלט בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
שאדי נאצר (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מעין דואק

ב"כ הנאשם עו"ד עבד אבו עאמר

הנאשם - על ידי שב"ס

הכרעת דין

האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

תיאור העובדות הוא כי ביום 18.12.18, בעת שהיה הנאשם אסיר בכלא מעשיהו, התבקש על ידי מפקדת האגף
רב כלאי רינת מצא (להלן: רינת) לעמוד לצורך ספירת האסירים. הנאשם שבאותה עת אכל, סירב לבקשה לעמוד, ועל
הנאשם מן שחר ביקש ובסמוך, מיד התא. מן ויצאה להמתנה, להוציאו שחר) (להלן: שחר מהסוהר רינת ביקשה כן
לצאת, אך הנאשם סירב, הרים צלחת וזרק אותה לפח.

לפיכך אין באותה אלימות נטענת כדי להצדיק אמירת דברי איום כלפי רינת, קודם לכן.

24. סיכומו של דבר - אני קובעת שהוכח מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם איים כלפי רינת, כמפורט בכתב
האישום.

לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ג' תשרי תשפ"ב, 09 ספטמבר 2021, במעמד הצדדים.